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商品名

ふろーずんゆうにゅうあまざけ 商品画像

フローズン優乳甘酒

商品寸法 160㎜×70㎜×15㎜／パック
販売価格 300円（税別）／パック

ロット 40・80・120パック／1ケース～

JANコード 4580620681064

賞味期限 製造日+365日

内容量 100ｇ／パック

ケースサイズ(㎜) ご注文内容により異なります。

商品情報

一括表示情報 栄養成分表示　1パック(100ｇ)あたり

種類別 乳飲料 エネルギー 88 kcal

商品名 フローズン優乳甘酒 たんぱく質 2.8 g

無脂乳固形物 4.3% 脂質 2 g

乳脂肪分 1.8% 炭水化物 14.8 g

植物性脂肪分 0.1% －糖類 14.5 g

内容量 100ｇ

原材料名

生乳(50％以上)、米糀(国内産) 食塩相当量 0.1 g

カルシウム 56.1 mg

賞味期限 製造日+365日

保存方法 要冷凍-18℃以下

アレルギー情報

えび あわび くるみ 豚肉

まつたけ

小麦 いくら さけ もも

かに いか ごま

やまいも

卵 ｶｼｭｰﾅｯﾂ 大豆 りんご

そば オレンジ さば

ゼラチン

落花生 牛肉 バナナ 魚介類

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 鶏肉

一括表示画像 品質基準

項目 公的基準 検査結果 検査期間

大腸菌 陰性（-） 陰性（-）

乳脂肪分 1.8%以上 - 日本食品分析センター

Brix（糖度） 20±1.0% - 自社

宮崎県公衆衛生センター

一般生菌数 3万個/ml以下 30個/ml以下 宮崎県公衆衛生センター

無脂乳固形分 4.3%以上 - 日本食品分析センター

商品PR

ﾌﾛｰｽﾞﾝ優乳甘酒は、生乳を米糀で発酵させた「ミルクあまざけ」を手軽にいつでも使える様、フローズン化した商品で
す。生乳と米糀のみで素材力を最大限に活かすことを念頭に、お砂糖、防腐剤、添加物など余計な物は一切加えないことを
大切にしています。ポイントは、米糀で牛乳の成分を発酵分解し消化吸収に大変優れている事！「分解されたたんぱく質と
ブドウ糖」を素早く吸収し、あなたの活力・お腹の調子・免疫力アップをサポートします！他にもカルシウムも含み、ミル
キーで自然なブドウ糖の甘みが特徴の栄養満点なミルクあまざけです。もちろんノンアルコールなのでいつでも安心してお
召し上がり頂けます。おススメはお風呂上りに！美容にも健康にもおススメの商品です。

企業情報

製造者名 株式会社Milk Lab. 代表者名 代表取締役　山中　章英

官能検査 異味・異臭のないこと 自社

販売者情報 ☑製造者情報に同じ

住所 〒880-0013　宮崎県宮崎市松橋2-4-31　宮崎県中小企業会館508号室

ＴＥＬ 0985-25-2539 FAX 0985-68-3682


